Додаток 78
до Інструкції з обліку військового майна
 у Збройних Силах України
(пункт 18 розділу XVII)

Формат 420 х 297 мм, 297 х 210 мм

ВІДОМІСТЬ
будівель та споруд захищених командних пунктів (об'єктів ____) аеродрому військової частини ______

	№ з/п
	Но-
мер за ген-
пла-
ном
	Найме-
нування будівлі (споруди)
	Рік будів-
ниц-
тва
	Вар-
тість, тис. грн
	Гру-
па будів-
лі
	Експ-
луата-
ційний ефект (кіль-
кість кім-
нат, маши-
но-
місць, ваго-
нів, міц-
ність тощо)
	Кіль-
кість повер-
хів, шт.
	Фундамент
	Стіни
	Покрівля
	Площа, кв. м
	Зовнішня кубатура, куб. м
	Наявність обладнання
	Технічний стан (категорія)

	
	
	
	
	
	
	
	
	мате-
ріал, тип
	роз-
міри у плані (шири-
на, дов-
жина), м
	мате-
ріал, тип
	тов-
щина, см
	мате-
ріал (ши-
фер, сталь, чере-
пиця, ру-
лон тощо)
	пло-
ща, кв. м
	жит-
лова
	не-
жит-
лова
	кам'я-
ні
	мета-
леві
	де-
рев'я-
ні
	елек-
тропос-
тачан-
ня
	водо-
поста-
чання (холод-
не, гаря-
че)
	опа-
лення (цент-
ралі-
зоване, пічне, елек-
трич-
не)
	кана-
ліза-
ція
	I (до 20 % зносу)
	II (до 40 % зносу)
	III (до 60 % зносу)
	IV (понад 60 % зносу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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	11
	12
	13
	14
	15
	16
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	18
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	24
	25
	26
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	М. П.
	___________________________________________________________________________
                                                                          (посада, військове звання, підпис, ініціали, прізвище)
___________________________________________________________________________
                                                                           (посада, військове звання, підпис, ініціали, прізвище)
___________________________________________________________________________
                                                                           (посада, військове звання, підпис, ініціали, прізвище)


